
LJUBLJANA, 1. FEBRUARJA 1963

URADNI 
VESTNIK 

O K B A J A 
LJUBLJANA

LETO X., ŠTEV. 8

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA ČRNOMELJ
' 95.

Na podlagi L, 2. in 9. člena Sploš- 
, Ka zakona o ureditvi občin in 

okrajev (Ur. L FLRJ št. 26-269/55),
i. tn 50. členu Zakona o občinskih 
ooo,kih odborih (Ur. 1. LRS štev. 
-88/52) ter na podlagi 14. in 39. 

•ena Zakona o proračunih in o fi- 
mnci,ranju samostojnih zavodov 
• i' FLRJ št. 52-847/59) je spre- 
Jel Občinski ljudski odbor Crno- 
mcU na seji občinskega zbora in

bora proizvajalcev dne 24. decem-i 
ara 1962

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi Odloka 
o proračunu občine Črnomelj (ob

činski proračun) za leto 1962

1. člen
1. člen sc spremeni in se glasi: 
»Proračun občine Črnomelj za 

leto 1962 obsega:
I. Dohodke v znesku 387,752.000 

din, ki sc zmanjšajo za:

<0 financiranje finančnega načrta družbenega sklada za
šolstvo občine Črnomelj 150.208.000

b) financiranje finančnih načrtov ostalih skladov občine
Črnomelj 6,700.000

tako da ostane za financiranje proračuna občine Črno- 230,844.000
mcU. 230,844.000
manj io •/• obvezna proračunska rezerva 17,527.000

B. Izdatke v znesku

213,317.000
213,317.000

ODLOK
2. člen

2. Člen sc spremeni in sc glasi: 
znesku ^plačilo najetih posojil v

3. člen
se spremeni in se gla: 

7v, bernski odbor Sociulističi 
^elovnega ljudstva Črnomc 

čin Or ' Pretlvideno dotacijo v o 
!;• kem proračunu v znesku 14 n 

J nov 476.000 din med posamezi

o začasnem financiranju občinskih 
potreb v L tromesečju 1963

1. člen
Potrebe občinskih organov se v

I. tromesečju 1963 do sprejetja ob
činskega proračuna financirajo na 
podlagi proračuna za leto 1962.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

času največ do višine 25 •/• izdatkov 
občinskega proračuna za leto 1962 
po njegovih splošnih določbah.

4. člen
se »premeni in se glasi 

■‘ene organizacije in društvu, 
z« iProračunu občine Crnomcl 
ni. 1je zajeto financiranji 
skiir>^n0^a sodišča Črnomelj 1 
dohfln-'m znesk" 15,293.000 din ii 
f-r ‘J”, cestnemu skladu občim 

nomelj v znesku 6,683.000 din.

5. člen
0v.i'Fa odlok začne veljati z dnen 
nilfi!V° iV Špičniku« uradnem vest 
Pa s« <>kraja Ljubljano, uporabi ji 

sc Od 1. januarja 1962.

Številka: 400-29/62.
V Črnomlju, dne 24. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbori 

Janez Zunič 1. r.

tinskem ^.rn°melj na seji ob- 
**Vaiafe«jk^ra na 8cji zbora pro- 
sprejei V dnc decembra 1962

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. točki 

tega odloka, se mora prvenstveno 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestav

ni del proračuna občine Črnomelj 
za leto 1962 in se morajo pokazati 
v zaključnem računu za leto 1962.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno 

uporabljajo tudi glede dotacij za 
financiranje potrelb občinskih sa
mostojnih zavodov in občinskih 
skladov.

6. člen
Ta odlok začne veljati s 1. ja

nuarjem 1963, objavi pa se v »Glas
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 400-31/62.
V Črnomlju, dne 24. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Zunič L r.

97.
Na podlagi 12. člena Zakonu o 

proračunskem prispevku iz osebne
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ št. 9/61 in 25/61) in 2. točke 
26. člena statuta občine Črnomelj, 
je Občinski ljudski odbor Črnomelj 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 24. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o uvedbi dopolnilnega proračunske
ga prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev in uslužbencev v občini 

Črnomelj.

1. člen
Na območju občine Črnomelj se 

uvede dopolnilni proračunski pri
spevek iz osebnega dohodka.

2. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

se plačuje iz osebnega dohodka de
lavcev in uslužbencev gospodarskih 
organizacij, delavcev in uslužben
cev državnih organov, zavodov, 
družbenih, zadružnih in drugih or
ganizacij ter zasebnikov po enotni 
stopnji.

3. člen
Stopnja dopolnilnega proračun

skega prispevka iz osebnega dohod
ka znaša 12 •/# od proračunskega 
prispevka, ki se plačuje po zakonu 
o proračunskem prispevku iz oseb
nega dohodka delavcev.

4. člen
Dopolnilni proračunski prispe

vek iz osebnega dohodka se ne po
bira iz osebnih dohodkov oficirjev, 
podoficirjev in vojaških uslužben
cev v službi JLA.

5. člen
Dopolnilni proračunski prispe

vek se p' icn ob dvigu gotovine za 
izplačilo osebnih dohodkov.

6. člen
Ta odlok velja takoj in se obja

vi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
od 1. januarja 1963 dalje.

številka: 420-4/62.
Črnomelj, dne 24. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Zunič 1. r.

98.
Na podlagi 1. in 2. odstavka 12. 

člena, 3. odstavka 15. člena Zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Urad- 
ni list LRS št. 19/52), 1. odstavka 8. 
člena Temeljnega zakona o prekr
ških (Ur. 1. FLRJ št. 2/59), je Ob
činski ljudski odbor Črnomelj na

seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. decem
bra 1962 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o preskrbi potrošnikov z vodo iz 
Javnega vodovodnega omrežja in 

o plačevanja vodarine

1. člen
V Odloku o preskrbi potrošnikov 

z vodo iz javnega vodovodnega 
omrežja in o plačevanju vodarine 
(Uradni vestnik okraja Novo me
sto št. 13/62) se 43. člen spremeni 
in se glasi:

»Z denarno kaznijo do 10.000 din 
se kaznuje:

a) kdor ne vloži prijave, ki je 
predpisana v 5., 25. in 27. členu te
ga odloka;

b) kdor brez dovoljenja priklju
či stavbni'ali parcelni vodovod na 
obstoječe vodovodno omrežje ali 
kdor brez dovoljenja izvrši bistve
no spremembo v napeljavi, ki že 
obstoji (8. člen);

c) kdor brez dovoljenja postavi 
lastni hidrant (18. člen);

č) kdor brez dovoljenja ustvari 
neposredno zvezo vodovoda z vodo
vodnim rezervoarjem, s straniščnim 
izplnkovalnikom, pralnim kotlom 
ali z napravami za parno kurjavo 
in podobno (39. člen);

d) kdor uslužbencu ali delavcu 
zavoda, kljub legitimiranju ne do
voli vstopiti v prostor ali na kraj, 
kjer je vodovodna naprava (tretji 
odstavek 19. člena);

e) kdor kljub opozorilu po ne
potrebnem ali negospodarsko troši 
ali kdor zlorablja vodovodno na
pravo (30, člen); .

f) kdor samovoljno zapira ali 
odpira ventile, zasunke in hidrante 
na javnem vodovodnem omrežju 
(40. člen);

g) kdor poškoduje ali p onesnaži 
vodovodne naprave ali pase živino 
v zaščitenem pasu vodovodnih re
zervoarjev. Z isto kaznijo se ka
znuje za prekršek iz prejšnjega 
odstavka tudi pravna osena in nje
na odgovorna oseba.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

številka: 352-9/62-3.
V Črnomlju, dne 24. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Zanič 1. r.

99.
Na podlagi 2. odstavka t. točke 

Odloka o povečanju sredstev za 
osebne izdatke javnih uslužbencev 
(Uradni list FLRJ St. 40-549/62) jo



STRAN 34

Občinski ljudski odbor Črnomelj na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 'dne 24. decem
bra 1962 sprejel

SKLEP
o povečanju sredstev za osebne iz
datke javnih uslužbencev občinskih

organov in Okrajnega sodišča
v Črnomlju

1.
V proračunu Občinskega ljud

skega odbora Črnomelj se za teko
če leto zagotove sredstva za oseb
ne dohodke, ki znaša mesečno za 
vsakega uslužbenca in delavca 680 
ilinurjev; pri tem sc vzame kot »od
laga za obračun število uslužben
cev in delavcev.

2.
Iz sredstev, zagotovljenih za 

osebne dohodke, se povečajo, jav
nim uslužbencem občinskih orga
nov in Okrajnega sodišča v Čr
nomlju plače za čistih 400 dinarjev 
na mesec.

Uslužbencem, ki so razvrščeni v 
plačilne razrede, se poveča položaj
na plača; uslužbencem, ki imajo 
sklenjene pogodbe o bonorurnem 
delu s polnim delovnim časom, se 
poveča honorar za čistih 400 dinar
jev na mesec.

Ta sklep velja od dneva objave 
▼ »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od L oktobra 1962.

Številka: 401-19/62.
.V Črnomlju, dne 24. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Zunič 1. r.

OBČINA TREBNJE
100.

Na temelju predpisa 2. odstavka 
158. člena Zakona o javnih uslužbencih 
(Uradni list FLRJ, št. 53/57, 44/58, 1/59, 
52/59, 27/60, 53/60 in 52/61) je bil na seji 
obeh zborov občinskega ljudskega od
bora Trebnje dne 27. decembra 1962 
sprejet

ODLOK
o spremembi odloka o položajnih pla
čah uslužbencev ter o posebnih dodat
kih tehničnega osebja ln pomožnih 
uslužbencev upravnih organov občin

skega ljudskega odbora Trebnje.

L člen
Besedilo 4. člena se odpravi in na

domesti z:
Uslužbencu, ki ne izpolnjuje zahte

ve predpisane glede strokovne izobraz
be in delovnih izkušenj, se zmanjša 
število točk po merilih, uporabljenih 
pri vrednotenju delovnega mesta.

2. člen
Členi 5., 6., 7. in 12. se črtajo.

3. člen
Ta odlok začne veljati s 1. januar

jem 1963.
Številka: 113-05/62-2.
Datum: 27/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec, 1. r.

101.
Na podlagi 25. člena Zakona o jav

nih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 
53/57 in 31/62) je sprejel občinski ljud
ski odbor Trebnje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. decembra 1962

ODLOK
o pooblastitvi sveta za splošne in no
tranje zadeve občinskega ljudskega 
odbora Trebnje, da predpisuje sistemi
zacijo pri organih občinskega ljudske

ga odbora.

1. člen
Svet za Splošne in notranje zadeve 

občinskega ljudskega odbora je po
oblaščen, da predpisuje sistemizacijo 
pri organih občinskega ljudskega od
bora.

2. člen
Svet za splošne In notranje zadeve 

predpisuje sistemizacijo pri organih 
občinskega ljudskega odbora z odred
bami.

- 3. člen
Ta odlok velja od objave v »Glas

niku« uradnem vestniku okraja Ljub
ljana.

Številka: 021-08/62-1.
Trebnje: 12/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec, 1. r.

OBČINA VRHNIKA
102.

Na podlagi 49. in 47. člena Za
kona o proračunih in o financira
nju samostojnih zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 52/59, 23/61, 52/61 in 
28/62) in 26. člena statuta občine 
Vrhnika je Občinski ljudski odbor 
Vrhnika sprejel na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal
cev dne 26. decembra 1962

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Vrhnika za čas 

od 1. januarja do 31. marca 1963

1. člen
Potrebe občinskih organov se v 

tromesečju januar—marec 1963 do 
sprejetja občinskega proračuna za 
leto 1963 financirajo na podlagi tro- 
mesečnega načrtu dohodkov in iz
datkov po splošnih določbah pro
računa občine Vrhnika za leto 1962.

2. člen
Izdatki ne smejo presegati 25 •/« 

skupnih izdatkov izvršenih po pred
računih posameznih občinskih orga
nov v letu 1962.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

tega odloka, sc mora prvenstveno 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi

roma porabljeni na podlagi tega 
odloka, so sestavni del proračun
skih dohodkov in izdatkov občin
skega proračunu za leto 196}.

5. člen
Ta odlok velja od dnevu objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 4/1-010-2/63.
Datum: 10. januarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok 1. r.

103.
Občinski ljudski odbor Vrhnika 

je na podlagi Odloka o povečanju 
sredstev zn osebne izdatke javnih 
uslužbencev, (Urudni list FLRJ, št.

40-549/62) na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 26. de
cembru 1962 sprejel

SKLEP
o povečanja sredstev za osebne iz
datke javnih uslužbencev, organov 
in zavodov ter organizacij, za kate
re so v občinskem proračunu pred
videna sredstva za osebne dohodke.

1.
1.a upravne organe občinskega 

ljudskega odbora Vrhnika in drugo 
organe, katerim so določena srca* 

' siva za osebne dohodke uslužbencev 
in delavcev v občinskem proračunu 
sc zagotavljajo sredstvu za poveča
nje osebnih dohodkov, ki znašajo 
za vsakega uslužbencu in delavca 
660 din mesečno.

2.
Iz sredstev, zagotovljenih za 

osebne dohodke se povečajo usluž
bencem in delavcem plače za čistili 
400 din mesečno od 1. oktobiu 1962 
dal je.

3.
Za izplačilo povečanja plače se 

uporabljajo določbe Odloku o po
večanju sredstev za osebne izdatke 
javnih uslužbencev, Ur. 1. FLRJ št. 
40/62.

4.
To sklep velja takoj.

Štev.: 2/1-113-17/62.
Datum: 26. decembra 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franci širok 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
104.

Na podlagi 12. čl. zakona o pro
računskem prispevku iz osebnega do
hodka delavcev (Ur. I. FLRJ, št. 
53/57, 52/58, 27/60) in druge točke 26. 
Čl. statuta občine Zagorje ob Savi jo 
občinski ljudski odbor Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 27. de
cembra 1962 sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev
ku iz osebnega dohodka na leto 1963.

1. člen
Veljavnost odloka o dopolnilnem 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka št. 01-32-35/1-60 od 16/12- 
1960 (objavljen v »Glasniku«, okraja 
Ljubljana št. 2/61-13) se podaljša na 
leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa sc od 1. 
januarja 1963.

Številka: 420-1/62.
Datum: 27/12-1902.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Dušan Kolenc, 1. r.

105.
Na podlagi 97. in 116, čl. zakona 

o organizaciji zdravstvene službe 
(Ur. 1. FLRJ, št. 45/60), 26. čl. sta
tuta občine Zagorje ob Savi je ob-

GLASNIK

činski ljudski odbor Zagorje ob Sa
vi na seji občinskega zbora in seji 
zbora proizvajalcev dne 27, decem
bra 1962 sprejel

ODLOK
o odvajanju 50.% amortizacije v oM- 
činski zdravstveni investicijski sklad.

1. člen
Zdravstveni zavodi na območju 

občine Zagorje ob Savi vlagajo v le
tu 1963 v občinski zdravstveni inve
sticijski sklad 50 % amortizacije.

2. člen
Svet zdravstvenega zavoda lahko 

sklene, da bo vlagal v ta sklad tudi 
večji znesek amortizacije, kot je zne
sek po prejšnji točki, vendar ne več 
kot 75 % vse amortizacije.

3. člen
Amortizacijska sredstva iz 1. in 

2. točke tega odloka se štejejo za po
sojilo, ki ga mora investicijski sklad 
vrniti zavodu najpozneje do konci 
leta 1964, če ni s posebnim odgovo
rom med zavodom in skladom dru-j 
gače določeno.

4. člen
Iž sredstev, ki izvirajo od amor-j 

tizacije se smejo dajati posojila sa-i 
mo za gradnjo in opremo zdravstve
nih zavodov.

5. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«i 

uradnem vestniku okraja Ljubljana," 
uporablja pa sc s 1. januarjem 1963.

Številka: 402-2/63.
Datum: 27/12-1962.

» Predsednik
občinskega ljudskega odbora.’

Dušan Kolenc, 1. r.

106.
Na podlagi določb 4. člena zakoni 

o izkoriščanju kmetijskih zemljišč (Un 
list FLRJ, št. 43/59) in na podlagi od
loka o rajonizaciji kmetijske proizvod 
nje v okraju Ljubljana (Glasnik, Št 
79/60) je občinski ljudski odbor Zagof 
je ob Savi na seji občinskega zbora i< 
na seji zbora proizvajalcev dne 27. no
vembra 1962 sprejel

ODLOK
o rajonizaciji sadjarske proizvodnje l* 
agrotehničnih ukrepih na območju z* 
selka Vaške Kanderše občine Zagori* 

ob Savi.

L člen
Da sc zagotovi smotrno bkorliČ* 

nje kmetijskih zemljišč, se v občin' 
Zagorje za območje zaselka »Vaški11 
Kanderš« določi sadjarski proizvodu1, 
okoliš, ki,obsega območje k. o. KaU1 
diše.

2. člen
Na sadjarskem območju naveden* 

katastrske občine je po tem odlok11 
obvezno izvršiti obnovo sadovnjake*; 
oziroma spremeniti dosedanje dru#*j 
kulture v nasade sadnega drevja, ^ 
sicer na naslednjih površinah:

k. o. Kandrše par. 180/2, 182, 52, 5-1 
54, 56, 56/1, 154/1, 179, 155, 180/1,181,1? ' 
178, 188, 184, 185, 194, 195, 196, 197, 21?' 
116, 218, 220, 145, 146, 153. 151.
144/1, 143,172, 173, 174, 175, 168, ^



glasnik STRAN 35

139/1, 148, 149, 150, 151/1, 152, 107, 212, 
207/1, 207/2, 207/3, 207/4, 205/2, 16, 206, 
210„ 211, 215, 17/1, 15/1, 201, 202, 203, 
14/2, 14/1, 14/3, 34, 33, 31, 38, 39, 40, 
200, 199, 224, 7, 8, 213, 32, 214, 209/1, 
208t 229, 36, 230, 221, 222, 223, 227, 228, 
198, 183, 37, 162, 163, 164, 171, 176, 157, 
l69. 35, 42, 205/1, 205/3.

3. člen
Na območju proizvodnega okoliša v 

Prejšnjem čl. tega odloka je treba sa
diti prvovrstni sadni material iz pri
znanih drevesnic in sicer prvenstveno 
jablane, delno pa hruške in jagodičje.

Sadne vrste in sorte, ki pridejo v 
Poštev za sajenje na določenih kmetij- 
skih zemljiščih, določa investicijski 
Program.

4. člen
Naprava sadovnjakov je dovoljena 

*c v obliki strnjenih nasadov v kom
pleksih na podlagi izdelanega in potr
jenega investicijskega plana.

5. člen
Priprava zemlje za sadnjo in teh- 

v ° zasaiania sc izvaja po investicij
skem programu.

6. člen
Pred saditvijo je treba zemljišče 

Enojiti s količinami gnoja, ki so pred
videne z investicijskim programom.

7. člen
Zaradi zatiranja bolezni in škodljiv- 

cev na sadnem drevju je treba izvcsTi 
v nasadih temeljito zimsko škroplje
nje, dvakratno škropljenje pred -cve- 
enjem, enkratno škropljenje med

cvetenjem in najmanj štirikratno 
škropljenje po cvetenju.

Vrsto kemičnih sredstev za škrop
ljenje in jakost škropiva določi kme
tijska strokovna služba. Ta služba do
loči tudi sredstva ta učinkovito zava
rovanje nasadov proti zajcu in volu
harju.

V sadovnjaku se lahko goje vmesne 
poljske kulture, ki jih določi kmetij
ska strokovna služba, vendar je v tem 
primeru obvezno dodatno gnojenje za 
potrebe vmesnih kultur.

8. člen
Sadno drevje in jagodičevje je tre

ba vsako leto negovati in obrezovati 
po navodilih kmetijske strokovne služ" 
be.

9. člen
Ce obdelovalec kmetijskega zemlji

šča v državljanski lastnini brez upra
vičenega razloga ne izvršuje ukrepov, 
ki so določeni s tem odlokom, lahko v 
smislu 92. člena zakona o izkoriščanju 
kmetijskega zemljišča (Ur. list FLRJ, 
št. 43/59), izvrši te ukrepe na njegove 
stroške kmetijska gospodarska organi
zacija. V smislu 25. člena tega zakona 
se lahko da v tem primeru kmetijsko 
zemljišče v prisilno upravo za čas od 
1 do 6 let.

10. Člen
Ta odlok prične veljati z dnem ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 32042/62 '
Zagorje, 27/12-1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Dušan Kolenc. 1. r.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
IZVOLITVE IN IMENOVANJA 

NA 3. SKUPNI SEJI OBEH ZBOROV 0L0

tut!^ J>lH,.luei 01. in 63. člena sla- 
ii„j j°rraj° Ljubljana je Okrajni 
ni w!k-1 °iV,or Nubljana na 3. skup
in : ■**' uubornikov obeh zborov dne 
"• Januarja 1963

_ sklenil:
boia ?Xet£ Okrajnega ljudskega od- 

Ljubljana se izvolijo:
Svet za gospodarstvo: 

ko r Pfedsednika: — Zvone Tan- 
». direktor tovarne >Hog<, Lj.

- Franjo Bulc, dir. tov- 
lski-nL-<' Mirn“; ‘ng. Stane Fon, tov. 
Bled - rQnj: '»g. Alojz Vovnik. LIP 
>Sav« 'lfV ,no Skunavc, tovarna 
p n, I,/’, Nranj; Viktor Zupančič, 
*ke /h,*,SC- "1 kT Okrajne go&odar- 
lih, dir0'»Tn.* Jfjubljann; Anion Ro- 
lene niZ - Novo mes‘°: Jože Do
ga ] i,,i 1\ruJnu POspodnrsku zborni- 
PodfJ jvJnnu; Darko Smerkolj, dir.

Janez žjL'JDejanske opekarne« Lj.; 
luriius« 1' nj*iv °brnlovodja tov. >Sa- 
PTT 1 ; Oane Dovjak, dir. podj. 
varne n • nTe. Vrhovnik, dir. To- 
tovor,,./ 'rUi Polak, dir.
Sone dir /'Fstdindue Kranj; Ivo 
jan Masti.r! 01>lr'ucc Količevo; Mur
ske bunk,• i>; "is • S,)lo*nc gospodar- 
ta, dir y ‘ jublianu; Rudi Mahko
te delavce^" *“ ^Puslova-

2. V Svet za turizem:
za predsednika: — Ivan Brumen, 

tajnik Svetu za gost. in tur. pri 
Gospodarski zbornici LRS;

za člane: — Milena Popovič, dir. 
Zdravilišča Marješke toplice; Niko 
Pavlič, tajnik Turistične zveze No
vo mesto; Jože Kapus, dir. zav. za 
izgr. zgornje Savske doline — Kr. 
gora; Božo Černe, tajnik Turistične 
zveze Kranj; Milan Bric, dir hotela 
»Zlatorog« Bohinj; Veno Dol jak, 
dir. podj. »Transturist« Šk. Loka; 
Ciril Skok. gost. podj. »Sestica« Lj.; 
Ivan Gorenc, šef, tehn. odd. Kom
pas Lj.; Anton Zaviršek. Cestno 
podjetje Ljubljana; Janez Pirnat, 
predsednik Ljublj. turist, zveze; 
Tone Tičar, usluž. Zavoda za gosp. 
razvoj Kranj; Boris Sešek, usluž. 
okraj. Zavodu zn statistiko.

3. V Svet zn kmetijstvo in go
zdarstvo;

zu predsednika: — Ivo Miklav
čič, podpredsednik Gospodarske 
zbornice biv. okraja Kranj;

zn člane: — ing. Rado Dvoišak, 
Usi. KZ Črnomelj; ing. Vlado Pavec, 
tisi. KGI’K Novo mesto; ing. Lud
vik Vrhovec, usl. KGPK Novo me
sto; Pavle Tolar. dir. Gozdnega go
spodarstva Bled; ing. Janez Eržen, 
dir. Kmetijskega gospodar. Kranj; 
Jože Žagar. dir. INLES Ribnica; ing. 
Pepca Pvrovšek. dir. Okrajnega za
voda za kmet. Lj; Ivan Rome, pred
sednik občine Lj.-Vič-Rudnik; ing.

Metod Koprivšek’, usl. Agrokombi
nata Ljubljana; Lojze Komeli, pom, 
sekr. za kmet. in gozd. IS LRS; Jože 
Telič, dir. KZ Cerknica.

4. V Svet za blagovni promet:
za predsedniku: — ing. Drago

Lipič, podpredsednik ObLO Ljub- 
ljana-Center;

za člane: — Jože Unetič, dir. 
podj. Železnina" Novo mesto: Janko 
Vranešič, dir. trg. podj. Črnomelj; 
Jože Nastran, predsed. Gosp. zbor
nice biv. okraja Kranj; Ivo Šefic, 
odbornik okrajnega zbora; Viktor 
Valič, dir.. Modne hiše Lj.; Jože Zor, 
pred. org. komisije pri OO SZDL 
Ljubljana; Maj a Stegenšek, usl. 
rep. odbora sind. trg. del. in usl.; 
Lojze Herman, odbornik okrajnega 
zbora; Ludvik Rode, dir. podj. Tr- 
golilad Lj.; Slavko Simovec, usluž. 
okrajne gospodarske zbornice Lj.; 
Marko Jurcu, Irg. podj. Tekstil Lj.; 
Franc Ukmar, dir. trg. podj. Deli
katesa; Janko Havliček, dir. hotela 
»Slon«; Franc Jazbec, dir. Park ho
tela Bled.

5. V svet za urbanizem, komu
nalne in stanovanjske zadeve:

za predsednika: — ing. Marijan 
Prezelj, pomočnik sekretarja Sekre
tariatu za urbanizem, stanovanjsko 
izgradnjo in komunalne zadeve;

zu člane: — Alojz Kritin, dir. 
podj. Dana Mirna; ing. Drugo Mi
šič, dir. Vodne skupnosti Novo me
sto; Blaž Puhulja, dir. grudb. podj.. 
Črnomelj; Milan Regovcc, tovarna 
Iskra Kranj; Lovro Cerar, odbor
nik okrajnega zbora; ing. Saša Sed
lar, redni profesor Fakultete za ar
hitekturo Ljubljana; ing. Sonja La
pajne, dir. Projektivnega ateljeja 
Ljubljana; Vinko Klemenčič, Ljub
ljana; Marko Reiner, dir. stanov, 
sklada občine Lj.-Center; Tone. 
Stajdohar. tlir. podj. »Elektro« Lj.- 
okolica; Janez Štor, dir. stanov, 
sklada Šk. Loka; Franc Jere, pred
sednik ObLO Radovljica.

6. V Svet za delo:
za predsednika: — Ciril Fuin, 

biv. predsednik ObLO Lj.-Mo«te- 
Polje;

za elane: — ing. Peter Ivanetič, 
Zavod zu produktivnost dela, Novo 
mesto; Jože Plaveč, dir. Zavoda zu 
zaposlovanje delavcev Novo mesto; 
Berti Brun, Železarna Jesenice; 
Alojz Založnik, podpredsed. ObLO 
Kianj; Ivan Krautbcrger, odbornik 
zbora proizvajalcev; Franc Svetclj, 
»Stol« Duplica; Stanislav Ottu, tov. 
pisalnih strojev Lj.; Stanko Brečko, 
predsednik občine Hrastnik; Karel 
Grm, rudar, Kočevje-rudnik; Maks 
Gantar, Elektrarna Medvode; Dolfe 
Vojsk--; predsednik uprav, odboru 
OZSZ; Franc Gerlovič, sanitarni 
"tehnik; Branko Čelan, podj. Kom
pas Ljubljana.

7. V Syet zu zdravstvo:
za predsednika: — Marijan Šenk. 

predsednik rep. senata zu prekrške;
zn člane: — Mg. ph. Gojko Jug, 

upravnik lekarne Metlika; Marija
nu Drakslar, odl>ornik okrajnega 
zboru; Rajko Mali, pom. upravniku 
Zdravstvenega doma Kranj; dr, Ire
na Ivančič, upravnik Zdrav, doma 
Trbovlje: Peter Rogelj, dir. trg.
podj. Guliš Ljubljana; dr. Zdenku 
Humar, upravnik Centr. otr. dispan
zerja Ljubljana; dr. Dušan Mis, 
upravnik okraj. Zavoda za zdrav, 
varstvo Ljubljana; Ivan Albreht, 
tajnik GO RKS I.j.; Slavko Kova
čič, pom. dir. Rep. znv. zu soe. zav. 
Ljubljana: Tita Vidmar, medic, se
stra na Višji šoli za med. sestre Lj.; 
Marijan Mladenič, Komanda vojne
ga odseka Lj.; dr. Stanko Lajovic, 
Rep. sanitarni inšpektor; dr. Olga 
Skorbič — Kerstein — predsednik 
Sveta za zdravstvo občine Trbovlje; 
Franc Jeraj, obratovodja Tovarno

Induplati Jarše; dr. Zoltan Žekš, 
upravnik Zdrav, doma Vrhnika; 
Pavlu Bradač, pom. uprav, zdrav, 
doma Kočevje; dr. Janko Benedik, 
upravnik Zdrav, doma Radovijica- 
Bled; Pepca Jež, odbornik zbora 
proizvajalcev.

8. V Svet za šolstvo:
za predsednika: — Mirko Dam

jan, predsednik občinskega odbora 
SZDL Lj.-Šišku;

za člane: — Maks Šorn, usl. biv. 
OLO Novo mesto; Miroslav Vute, 
usl. Zavoda zu produktivnost dela, 
Novo mesto; Jože Logar, dir. Tek
stilnega šolskega centra Kranj; 
Marjan Markovič, Kranj; ing. Jože 
Logar, Ljubljana; Peter Jeras, upra
vitelj Zavodi/ za strok, usposablja
nje Domžale; Mirna Zupančič, dir. 
Učiteljišča Lj.; Janez Frelih, okraj
na gospodarska zbornica; Alfred 
Tomažič, Litostroj-Ljubljana; Lojze 
Gornik, Železniška industrijska šo
la Lj.; Mojca Drčar, OO I.MS Ljub
ljana; Franc Galič, dir. prosv. pod. 
zavoda Ljubljana L; Mariju Brejc, 
odbornik okrajnega zbora; Ivan 
Zorman, upravitelj osnovne šole Li
tija; Danica Štor, odbornik zbora 
proizvajalcev; Janez Moraus, dir. 
Tehn. sr. šole za kmetijsko stroko; 
dr. Marija Kuralt-Vončina. uprav
nik Cenirulne šolske poliklinike v 
Ljubljani.

9. V svet za kulturo:
za ptedsednika: — dr. Marijan 

Dular, pom. sekretarja Sekretariata 
IS za delo;

za člane: — Janez Gantar, sod
nik Okraj, sodišča Trebnje; Bogo 
Komelj, upravnik študijske knjiž
nice Novo mesto; Slavko Bohanec, 
OOS Kranj; dr. Bojan Petrič, preds. 
Okraj, sodišča Šk. Loka; Vasja Pre
dan, urednik kulturnega dela Na
ših razgledov; Javita Podgornik, 
Zav. za napr. šol LRS; Stojim Batič, 
akademski kipar; Jože Zakonjšek, 
Zveza svobod okraja Lj.; ing. arh. 
Braco Mušič, Društvo arhit. LRS; 
Jaka Avšič. odbornik okrajnega 
zbora.

10. V Svet za telesno kulturo:
za predsednika:— Jože Mihelič,

odbornik okrajnega zbora;
za člane: — Jože Nalič, Komanda 

vojnega odseka Novo mesto; Nace 
Bukovec, predmetni učitelj na osn. 
šoli v Trebnjem; Murija Pcrvaniii 
— študent pravne-fakultete — Vik
tor Polak, OO SZDL Lj.: Stane 
Lavrič, sekretar Zveze za telesno 
kulturo Lj.; Cveto Pavčič, sekretar 
Okraj, zveze za teles, kulturo Lj,; 
Miran Špicar, dir. Zav. za upravo 
neprem. ObLO; Andrej Vrhovec, 
trg. podj. Moda I.j.; Stane Fugina; 
športni urednik Ljublj. dnevnika; 
Srečko Škrt. okrožno javno tožil
stvo Kranj; Slavko Besnik. dir. Go
renjskega tiska Kranj; Milan Ko
žuh, odbornik zbora proizvajalcev.

11. V Svet za socialno varstvo;
za predsednika: — Jože Marolt,

odbornik zbora proizvajalcev;
zn člane: — Milica Šali, usluž. 

OORK; Kristina Plut, usl. Zav. za 
zaposlovanje delavcev Novo mesto; 
Ivo Majdič. OO SZDL Ljubljana! 
Franc Konobelj, OO ZZ NOV Lj.; 
Ančka Nagode, gospodinja Ljublj.; 
Marija Janša, OO ZB NOV Lj.: An
ion Sutar, odbornik zboru proizva
jalcev; Oimar Pečar, dir. Stanov, 
sklada občine Zagorje; Vekoslav 
Jenko, odbornik zbora proizvajal
cev; Srečo Dimeč, sekretar okraj
nega odbora DP1I Ljubljana.

Štev. 4/5-58/8.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš 1. z.



I STRAN 36 olasnib

' 45.
i Na podlagi 118. in 120. člena sta
tuta »kraja Ljubljana je Okrajni 
ljudski odbor na 3. skupni seji od
bornikov obeh zborov dne 18. janu
arja 1963

SKLENIL:
Ustanovi se Komisija za davčne 

pritožbe, ki jo sestavljajo: 
predsednik: — Franc Pozaršek, 

kom. direktor podj. Sadje-Zelenja- 
ya Ljubljana;

nam. predsednika: — Zoran Do
bravec, upravnik Mizarstva Ljub- 
ljana-Moste;

člani: — Albin Jesenšek, dir. 
podružnice Zavoda za socialno zav. 
Litija; Marko Kraigher, usl. Zobo- 
tehniške srednje šole Ljubljana; 
Stane Drolc, kmet. tehnik Ljubi j.; 
Filip Sitar, posestnik, Midače — p. 
Kamna gorico; Janko Rehberger, 
dir. stanov, sklada občine Kranj; 
Jože Gosenca, dir. komun, uprave 
občine Novo mesto; Karel Galič, dir. 
podj. Remont Mirna peč.

namestniki članov: — Leopold 
uTrdan, upravnik čevljarstva Zmaga 
[Ljubljana; Leopold Potočnik, uprav- 
, Bik Elcktroinštalacije Ljubljana; 
pjanez Lužar, upravnik Elektro stroj. 
' podjetja Grosuplje; Jože Pavlin, 
upravnik Mizarskega podjetja Ra
dovljica; Ivan Kern, gumarski moj
ster tovarne »Sava« Kranj; Janko 
Banovec, usl. KZ Črnomelj; Franc 
Skubic, logar Trebnje.

Številka: 4/5-58/7-63.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš 1. r.

Na podlogi 116. in 120 člena sta
tuta okraja Ljubljana je Okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na 3. skup
ni seji odbornikov obeh zborov dne 
18. januarja 1963

SKLENIL:
Ustanovi se stalna od bo miška ko
misija za reševanje pritožb proti 
odločbam, ki jih v upravnem po
stopke izdajajo občinski ljudski 

odbori.
V komisijo se izvolijo naslednji 

odborniki okrajnega ljudskega od
bora:

Janez Erjavec, Tone Martinšck, 
Vladimir Reščič, Milan Osovnikar 
in Andrej Grča.

Številka: 4/5-58/6-63.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš 1. r.

Na podlagi 137. člena statuta 
okraja Ljubljana je Okrajni ljud- 
*i_ odbor Ljubljana na 3. skupni 
seji odbornikov obeh zborov anc 
18. januarja 1963

SKLENIL:
Rudi Lampret se imenuje za na

čelnika Oddelka za narodno obram
bo v upravi Okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana.

Številka: 4/5-58/5-63.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš 1. r.

odbornikov oboli zborov dne 18. ja
nuarja 1963

SKLENIL:
Miloš Kogej, sodnik Okrajnega 

sodišča v Radovljici, se razreši te 
funkcije in se izvoli za sodnika 
Okrajnega sodišča Ljubljana I.

Številka: 4/5-58/1-63.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

■ Boris Mikoš 1. r.

Imenovanje velja zn šolsko leto 
1962/63.

Številka: 4/5-17/113-62.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik
okraj neg* ljudskega odbora 

Boris Mikoš 1. r.

Na podlagi 28. člena statuta 
okraja Ljubljana je Okrajni ljud
ski odbor Ljubljana na 3. skupni 
seji odbornikov obeh zborov dne 
18. januarja 1963

SKLENIL:
Mg. pli. Fedor Pahor se imenuje 

za honorarnega direktorja Sole za 
farmacevtske tehnike v Ljubljani.

Na podlagi 28. člena statuta 
okraja Ljubljana je Okrajni ljud
ski odbor Ljubljana na 3. sej V od
bornikov obeh zborov dne 18. janu
arja 1963

SKLENIL:
Marjan Misson, upravitelj Osnov

ne šole Orehovica pri Novem me
stu se imenuje za ravnatelja Dekli
škega vzgajališča v Višnji gori.

Številka: 4/5-58/2-63.
Predsednik

okrajnega ljudsega odbora 
Boris Mikoš I. r .

MESTNI SVET
IZVOLITVE IN IMENOVANJA 

NA 22. SEJI MESTNEGA SVETA, 16. JANUARJA 1963

Odločba
Na temelju 141. čl. statuta okra

ja Ljubljana (Glasnik okraja Ljub
ljana 59/58) je Mestni svet na svoji 
22. seji dne 16. januarja 1963

odločil:
v komisijo za izdelavo predloga 

statuta Mestnega sveta se imenu
jejo:

ing. Marjan Tepina — kot pred
sednik, Lojze Herman, ing. Drago 
Lipič, Janez Nedog, dr. Stefan Soba, 
Lado Černe, Ivan Rome, MiHutin 
Mužič, Zvonka Hafner, Mirko Dam
jan, Jože Pogačnik, dr. Živko Zobec, 
Leopold Krese, Janko Kušar, Miran 
Blaha — kot člani.

Številka: 26/63-MS.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik Mestnega sveta 
inž. Marjan Tepina 1. r

svoji 19. seji dne 13. junija 1962 
in 22. seji dne 16. januarja 1963 

odločil:
V Upravni odbor zavoda »Sport- 

ni park ing. Stanko Bloudek« sc 
imenujejo:

dr. Božo Linhart — predsednik, 
Srečko Dimeč, Rajko Dobrota, Lju
bo Filipan, Miro Pavlica, Rudi Zu
pančič, Ivan Heller, Vlado Mikuš, 
Lado Košak, Ivan Steblaj, Saša Pešl, 
Bojan Hrovatin, Leo Kovačič — kot 
člani.

Kolektiv zavoda izvoli izmed 
sebe v upravni odbor 3 člane, di
rektor pa je član po položaju.

Številka: 304/62-MS.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik Mestnega sveta
inž. Marjan Tepina 1. r

k
Odločba

Na temelju 141 čl. statuta okraja 
Ljubljana (Glasnik okraja Ljublja
na 59/58) je Mestni svet na svoji 
22. seji dne 16. januarja 1963

odločH:
Komisija za urbanizem Mestnega 

sveta se razširi tako, da se poleg 
dosedanjih članov imenujejo še na
slednji člani:

Lado Černe, Jože Pogačnik, ing. 
Braco Mušič, ing. Franc Živec, ing. 
Tine Knrent, in Jože Didek, ing. 
Leo Skaberne in Franc Rupret.

številka: 25/63-MS.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik Mestnega sveta 
inž. Marjaa Tepina L r

Odločba
Na temelju 14. člena Temeljne 

uredbe o finančno samostojnih za
vodih (Ur. L FLRJ 51/53) ter 7. toč
ke odločbe o ustanovitvi zavoda 
»Magistrat« v Ljubljani, je Mestni 
svet na svoji 22. seji dne 16. janu
arja 1963

odločil:
V upravni odbor zavoda »Magi

strat« v Ljubljani se imenujejo:
Jožko Gorjanc — kot predsednik, 

Franc Drobcž, Božo Otorepec, Vin
ko Petač, ing. Metka Miovič — kot 
člani.

Številka: 24/63-MS.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik Mestnega sveta
inž. Marjan Tepina 1. r

48.
I Na podlagi 28. člena statuta okra
ja Ljubljana je Okrajni ljudski 
edbor Ljubljana na 3. skupni seji

7.
Odločba

Na temelju 14. člena Temeljne 
Uredbe o finančno samostojnih za
vodih (Ur. L FLRJ 51/53) ter 5. toč
ke odločbe o ustanovitvi Zavoda 
»Športni park ing. Stanko Bloudek« 
v Ljubljani (Glasnik okraja Ljub
ljana, št 46/62) je Mestni svet na

OBJAVA
Na podlagi 19.. 20. in 27. členu 

uredbe o zemljiškem katastru (Ur. 
list FLRJ št. 43/53 in 23/56) objav
ljamo

razgrnitev na javni pogled 
podatkov revizije katastra o po

vršinah. kulturah, razredih in po
sestnikih oz. upravnih organih par

cel, ki je bila izvršena z novo iz- 
mero po 25. členu iste uredbe.

Razgrnitev bo za dele katastr 
škili občin Sv. Petersko predmestje 
I. del. Kapucinsko predmestje i« 
Spodnja šiška, kateri skupaj tvo
rijo sedaj novo k. o. Bežigrad.

Ta nova katastrska občina za
vzema teritorij severno od ljub
ljanskega kolodvora, na zahodnem 
robu do kamniške proge, na severu 
do meje z k. o. Brinje ter na vzhod
nem robu do Vzajemne ulice in na
zaj do železniške proge Ljublje
na—Zagreb.

Razgrnitev bo v prostorih Za
voda za izmero in kataster zemlji# 
v Ljubljani — Kresija, soba štev 
41/Ii, in sicer vsak delovni dan od 
7—13 ure od 28. i. 1963 do zaključ
no 30. 3. 1963.

V navedenih dneh naj si priza
deti posestniki ogledajo podatke « 
reviziji, zoper katere lahko ugovar
jajo med samo razgrnitvijo, izvzem- 
ši zoper podatke o klasifikacij' 
zemljišč.

O ugovorih se bo odločalo med 
samo razgrnitvijo.

Če se prizadeti ne strinjajo • 
podatki o klasifikaciji zemljišč ali 
drugimi podatki revizije se lahk« 
še pismeno pritožijo na Zavod /■« 
izmero in kataster zemljišč v Ljub 
ljani v 15 dneh po razgrnitvi.

Štev. 20/65—Ber/e
Datum: 21. i. 1963.

Zavod za izmero 
in kataster zemljišč 

Ljubljana

POPRAVEK
V Glasniku Štev. • od 2$. Januar)« 

1SS3 Je na strani 28 pri objavi bilance •* 
podjetje »KROJ« Ljubljana, Poljanska « 
15 nastala napaka, ker jc v podpisu n*' 
veden namesto direktorja prihilnl upr»' 
vitel j. Pravilno se torej glasi podpis: dl' 
rektor Viljem Stanič, s tem popravlja 
mo tiskovno napako, da ne bi kdo ww 
111, da Je podjetje v prisilni upravi.

VSEBINA
95 —• Odlok o spremembi in dopolnitvi od 

loka o proračunu za leto 1%2 obči*j 
Črnomelj.

56 — Odlok o začasnem finansiranju obči?
skih potreb v prvem tromesečju 1^* 
občine Črnomelj.

57 — Odlok o uvedbi dopolnilnega prof*
čuti s k egu prispevka i* osebnega ^ 
hod k a delavcev in uslužbencev obči* 
Črnomelj.

98 — Odlok o spremembi in dopolnitvi o{
loka o preskrbi potrošnikov z 
iz javnega vodovodnega omrežja 
plačevanj11 vodarine občine CrnoinfJ

99 — Sklep o povečanju sredstev za os*f
bc izdatke javnih uslužbencev obči* 
skin organov in Okrajnega sodišču 
Črnomlju.

100 — Odlok o spremembi odloka o pol*
žuinih plačah uslužbencev ter o V* 
sobnih dodatkih tehničnega osebja ” 
pomožnih uslužbencev upravnih o 
nov občine Trebnjo.

101 — Odlok o pooblastitvi sveta za aploifj 
in notranje zadeve občinskega Ij^J

r5*skega ljudskega odbora, da pred 
suje sistematizacijo pri organih 1 
čine Trebnje.

102 — Odlok o začasnem finansirati
proračunskih potreb za čas od 1. if 
min rja do 31. marca !%3 občine Vr 
Bika.

103 — Sklep o povečanju sredstev zn o*®'oklep o povečanju sredstev zn 
ne izdatke javnih uslužbencev, otv, 
nov in zavodov ter organizacij, j 
katere so v občinskem proraču* 
predvidena sredstva za osebne *

... hgjke občine Vrhnika. j
104 — Odlok o podaljšanju veljavnosti

loka o dopolnilnem proračuns^1) 
P^Mpevke iz osebnega dohodka ** 

IM .oM,H z?Sorjc ob Savi. . .v
103 — Odlok o odvajanju 30 •/• nmorti»if‘[ 

v občinski zdravstveni investiciji
1IU občine Zagorje ob Savi. J
106 — Odlok o rajoniznciji sadjarske

vodnje in agrotehničnih ukrepih j 
območju zaselka vaške Kandrle * 
čine Zagorje ob Savi.

°o 44— 30 Izvolitve in imenovanja a»
. - *knpni seji OLO J

°“ 5—8 izvolitve in imenovanja na 22. * 
Mestnega sveta. u
Objava Zavoda za izmero ia 
•ter zemljišč v Ljubljani.


